Sed p̄ hoc etiam aliud
maius bñficiū mōstra-
bat: q̄ ille agnus futuri fuit
agni typus: z ille sāguis do-
minici sanguinis mōstrabat
aduētū, z ouis illa fuit ouis
spiritualis exemplum. Ille
agn⁹ umbra fuit, hic v̄itas.
Sed postq̄ sol iusticie radia-
uit, umbra soluitur luce. Et
ideo in ipsa mēsa vtrūq̄ pas-
cha z typi z v̄itatis celebra-
tū est. Nā sicut pictores pin-
gēdā tabulā vestigijs q̄bus-
dā adūbrare psueuerūt z sic
colorū varietate perficere:
ita z xp̄s fecit in mensa, z ty-
picum pascha descripsit, et

itā z xp̄s fecit in mensa, z ty-
picum pascha descripsit, et

corpore dicit.

ostēdit. **R.** **Bl.** In nā p̄-
dem⁹ z demus p̄-
nuptie a-
se. Bti q̄
vocati sūt.
nuptus
p̄p̄a
mi. iōā.
Dixit iesus
Laro
sanguis
Qui man-
nem z bibit
in me manet
Sicut misit me
ego propter
manducat me z
propter me. Uic
de celo descēdit.
manducauerit pa-
nam t mortui
manducat huc pa-
et nā. Amē. Te de-
De q̄ no. **Bl.**
dñs p̄ p̄s ch̄p̄ d
p̄s p̄s memoriā
p̄p̄o appo
Dñs ies⁹.
fecit mirabili
Etiā
Witā
Cba
et alipe frumē.
fatur aut eoz.
ēd̄ctus sit crea-
fictū qui ne
sancti quo
se nobis v̄it
et alto z i cruce
nobis reliquit p̄-
donans nobis
fictū
De q̄ no.

paschaveritatis ostēdit. *Re. Ad. i. a.* In mūdi p̄mordiis hō
 Saudeam⁹ ⁊ exultem⁹ ⁊ demus
 gloriaꝝ deo q̄ venēst nuptie a-
 gni, ⁊ vxor ei⁹ p̄parauit se. Btiq̄
 ad cenā nuptiaz ei⁹ vocati sūt.
 ⁊ Assuer⁹ p̄ p̄iūctiōe ⁊ nuptiis
 hester p̄ magnificū p̄mūiū p̄pa-
 rauit. Bti. *Euāg. fm iōannē.*
In illo tpe. Dixit iesus
 turbis iudeoz: Caro
 meauere est cib⁹, ⁊ sanguis
 me⁹ vere est pot⁹. Qui man-
 ducat meam carnem ⁊ bibit
 meū sanguinē, in me manet
 ⁊ ego in illo. Sicut misit me
 viuēsp̄ ⁊ ego uiuo propter
 p̄rem. Et q̄ manducat me ⁊
 ipse uiuet propter me. Hic
 est panis q̄ de celo descēdit.
 Non sicut manducauerūt pa-
 tres vestri manna ⁊ mortui
 sunt: Qui manducat hūc pa-
 nē uiuet i et̄nū. *Amē. Te de-*
cet. Col. De⁹ q̄ no. In lau. a.
 Laudet d̄uote dñs p̄sēs chor⁹ q̄
 i sue passiōis perēnē memoriaꝝ
 seipsū p̄bet i cibū populo appro-
 piquāti sibi. *ij. cap. Dñs ies⁹.*
Re. Memoriaꝝ fecit mirabiliū
 suoz. Miserator dñs. *⁊. Escas*
 dedit timētib⁹ se. Misera *hy⁹.*
 In diuinis operib⁹. *⁊. Ciba-*
 uit illos dñs ex adipe frumēti.
 Et d̄ petramelle saturauit eos.
Ad bñ. a. Bñdictus sit crea-
 tor ⁊ redemptor fidelīū qui me-
 mor testamenti sui sancti quo
 promiserat daturū se nobis visi-
 tauit nos oriēs ex alto ⁊ i cruce
 moritur⁹ pro nobis reliquit pi-
 gn⁹ amoris imēsi donans nobis
 sui corporis ⁊ sāguinis sc̄iosissi-
 mū sacramētū. *v. col. De⁹ q̄ no.*